
 

2025 年 3 月末日 

 

食堂ご利用の皆様へ 

 

  食堂メニュー価格改定のお知らせ   

 

平素は食堂運営に格別のご支援とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

近年の異常気象による農作物の不作により野菜価格が高騰し、特に米の価格は2023年と比べ

て約３倍値上がりました。このような環境におきまして、弊社は徹底したコスト削減に努

め、価格を据え置いて参りましたが自助努力による上昇コストの吸収は非常に困難な状況と

なり、つきましてはメニューの価格を2025 年4月1日より一部改定させていただくこととな

りましたのでお知らせ申し上げます。 

 

今後も皆さまにより良い商品を提供できるよう努めて参ります。 

変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【価格改定日】 2025 年４月１日（火）より 

 

【 価 格 】 値上げ \10～\40 

 メニューにより実施しないものもございます。 

 

※価格の詳細につきましては、プライスカードをご確認ください。 

 

                                     以 上 

 

 

銀座スエヒロカフェテリアサービス株式会社 


